

24 september 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 170

KFKS 2009/67-251

Nytt genomförandeavtal för Riset Sångfågelvägen, område B, och Rörsundviken 2

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar ingå nytt genomförandeavtal med Risets Vägförening, vilket därmed ersätter tidigare ingånget genomförandeavtal.

Ärendet

Kommunen och Risets vägförening har den 2 februari 2010 respektive den 3 april 2010 tecknat genomförandeavtal för område Riset Sångfågelvägen, område B, och område Rörsundviken 2. Genomförandeavtalen reglerar utbyggnaden av allmänt kommunalt vatten- och spillvatten samt ombyggnad av privata vägar inom områdena som har enskilt huvudmannaskap. Utbyggnaderna har ännu inte påbörjats och ska enligt avtalen ske samtidigt av en gemensam entreprenör.




Risets vägförening önskar upprätta ett nytt genomförandeavtal med kommunen som dels upphäver de gamla avtalen och dels ger vägföreningen möjlighet att först bygga om vägarna i egen regi i en egen entreprenad. Kommunen bygger sedan ut vatten- och spillvattenanläggningen i efterhand i en egen entreprenad. Denna möjlighet är inte förenlig med nuvarande äldre avtal där både väg och vatten- och spillvatten ska byggas ut vid samma tillfälle av samma entreprenör.

Vägföreningen anser att då det snart är 10 år sedan de ursprungliga avtalen ingicks så kan vägföreningen inte längre vänta på kommunens utbyggnad då vägarna i området är i dåligt skick och akut behov av ombyggnad. Vägföreningen anser vidare att det nya föreslagna genomförandeavtalet är lika det avtal som kommunen tidigare har tecknat med Kummelnäs vägföreningen och som ger denna vägförening möjlighet att bygga om sina vägar först i egen regi, utan att vänta på kommunens utbyggnad.

Ekonomiskt bedöms det inte bli någon större skillnad för kommunen.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten Nacka den 11 september 2019

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Bilaga 1 Förslag till nytt genomförandeavtal

Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med förslaget från exploateringsenheten Nacka.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
